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STYRELSE       Ordinarieledamöter 
 

 

Ordinarie ledamöter  Vald till  Ordinarie ledamöter 

F.d. överantikvarie, riksantikvarieämbetet  Förtroendevald 

Knut Weibull, ordförande    2025  Ewa Alexandersson         2024 

Bromma     Skogås  

weibull.knut@gmail.com    ewaalexandersson7@gmail.com           
    

                                                                                          

Kontraktsprost    Förvaltningschef 

Jan-Olof Aggedal     2025  Dennis Jansson                2024 

Lund     Falun  

jan-olof.aggedal@svenskakyrkan.se   dennis.jansson@svenskakyrkan.se 

 

 

Kyrkogårdschef     Kyrkogårdsdirektör 

Katarina Evenseth     2025  Svante Borg  2024 

Göteborg     Stockholm 

katarina.evenseth.@svenskakyrkan.se   svante.borg@stockholm.se 

 

Chef fastighet och begravning   Stf. myndigheten SST 

Maria Sandström     2025  Åsa E Hole                         2024 

Skellefteå                          Spånga 

maria.sandstrom2@svenskakyrkan.se    asa.e.hole@myndighetensst.se 

  

Förtroendevald    

Ulla Y Gustafsson     2025 

Hisingsbacka 

ulla.y@telia.com 

 

Samt 

vd Jan Olov Andersson 

jan-olov.andersson@skkf.se 
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2023-06-02 

 

 

 

Ersättare                 Vald till 

     

Advokat 

Jörgen Ebbersten   2025 

Uppsala 

jorgen@ebberstenab.se 

 

Kyrkogårdschef 

Pär Martinsson   2024 

Gammalkil 

par.martinsson63@gmail.com 

 

Kanslichef 

Anders Carlsson   2025 

Vikbolandet 

anders.carlsson3@svenskakyrkan.se 

 

Förtroendevald   

Sara Stenudd   2024 

Hägersten 

sara.stenudd@stockholm.se 
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